
Žádaný Fullstack developer
 65 000 - 80 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Bavilo by Vás vyvíjet software pro nejnovější technologie? Chcete se podílet na vývoji, který pomáhá řídit
nejenom bezpečnost na ropných plošinách, ale i kontejnerové překladiště nebo železnice? Pokud je Vám
aspoň jedno odvětví blízké, čtěte dál!

Náplň práce
Vaším denním chlebem bude vývoj v prostředí .NET a objektově orientovaném návrhu  
různorodá řešení v oblastech, kde zavádíme digitalizace  
analýza, zpracování a sběr dat z průmyslových provozů  

Požadavky
Zkušenost v jazyce C# alespoň 2 roky  
Znalost SQL databází  
Výhodou znalost frontendových technologií jako HTML, CSS, a moderní frameworky jako React,
Angular, Vue  
Angličtina na komunikativní úrovni jak slovem, tak písmem  

Nabízíme
zajímavé platové ohodnocení  
25 dní dovolené a sicks days  
Možnost home office s flexibilní pracovní dobou  
Moderní kanceláře  
Možnost vzdělávání: jazykové kurzy, odborné kurzy  
Volno při mimořádných příležitostech  
Firemní akce  
Volno navíc při mimořádných životních událostech  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


